
Presentació de l’equip directiu

- Sònia Capell (secretària)
- Marc Llovera (director)
- Sandra Moragues (coord. pedagògica)
- Albert Ramos (cap d’estudis)



Presentació del claustre
(24 profes)

ANGLÈS MARTA BRAUT
ANGLÈS NÚRIA CASTILLO
BIO I GEO QUERALT GILABERT
CASTELLÀ JUANA MARTÍNEZ
CASTELLÀ (-1/3) JÚLIA HERNÁNDEZ
CASTELLÀ (1/2) ADRIÀ GIL
CATALÀ SÒNIA CAPELL
CATALÀ POL CASTELLANOS
E. FÍSICA ANNA CECÍLIA
FiQ MONTSE LANAU
FiQ ANNA ORTEGA
FRANCÈS JOSE ANTONIO JORGE
MATES MARTA CIVIT
MATES CARLES PONTI
MATES ALBERT RAMOS
MÚSICA CARME GELABERT
ORIENTACIÓ TERESA PLANAVILA
RELIGIÓ (1/2) ÀNGEL RUIZ
SOCIALS SANDRA MORAGUES
SOCIALS VÍCTOR TODÓ
SOCIALS (1/2) ABEL SOLÉ
TECNO MARTA GRÀCIA
TECNO MARC LLOVERA
VIP AINA SELLART



Organigrama del professorat
Equips docents i tutories   (T - Tutor/a   I - Tut. individual    P - Professor/a)

1r 2n 3r 4t AO

LANAU MONTSE P T P P

LLOVERA MARC P P P P

MARTÍNEZ JUANA T P

MORAGUES SANDRA P P

ORTEGA ANNA T

PLANAVILA TERESA I I

PONTI CARLES T P

RAMOS ALBERT P P
RUIZ ÀNGEL P P P P P

SELLART AINA T P P

SOLÉ ABEL P P

TODÓ VÍCTOR P P

1r 2n 3r 4t AO

1/2 CASTELA CAST1 P

BRAUT MARTA P I P

CAPELL SÒNIA P P P

CASTELLANOS POL P P T

CASTILLO NÚRIA P T

CECÍLIA ANNA P P P I

CIVIT MARTA T P

GELABERT CARME P P P P

GILABERT QUERALT T P P

GRÀCIA MARTA P P P P

HERNANDEZ JULIA P P T

JORGE JUAN JOSE P P P



Organigrama del professorat

Caps de departament:
- Científic: Ana Ortega
- Lingüístic: Marta Braut
- Artístic: Carme Gelabert
- Orientació educativa: Teresa Planavila
- Matemàtic: Carles Ponti
- Social: Víctor Todó




